INDICAÇÃO Nº 422 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
poda das árvores na rua Uirapuru, bairro Vista Alegre.

JUSTIFICATIVA

As árvores encontram-se obstruindo a iluminação pública
da rua supracitada, gerando transtornos aos pedestres e moradores que transitam
diariamente no local, assim, tal solicitação faz-se necessária.

Sala das Sessões, 9 de março de 2021.

Gilberto Barreiro
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  9 de março de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A4Y3Z3A5H3Y4J3Z4
		2021-03-08T13:29:28-0300